
     C.O.N.I.                                                                   F.I.D.A.L

di Km.9

COMUNE di PODENZANO - G.D.S. ITALPOSE

 

 

Domenica 11 Aprile 2010

RISULTATI GARA

Organizzazione 

Podenzano

4° TROFEO COMUNE di PODENZANO

Gara di Corsa su Strada



1 TANZI Claudio 78 Atletica Piacenza 30.05.00

2 BERSANI Pierluigi 69 Italpose-Tecnopower 31.26.00

3 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 31.27.00

4 GUSMINI Claudio 79 Atletica Piacenza 32.54.00

5 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 33.17.00

6 PORCARI Giovanni 94 Atletica Piacenza 33.45.00

7 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 33.47.00

8 DI FILIPPO Franco 72 Placentia Events 33.49.00

9 FUSO Dennis 76 Tre Mori Running Time Fior. 33.55.00

10 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 33.59.00

11 CASTELLUCCI Gianluca 71 Bipedi 34.17.00

12 MINNITI Paolo 77 Atletica Piacenza 34.29.00

13 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 34.32.00

14 TUGNOLI Daniele 59 Italpose-Tecnopower 34.35.00

15 DALLACASAGRANDE Angelo 64 Bipedi 34.36.00

16 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 34.39.00

17 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 34.54.00

18 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 35.05.00

19 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 35.09.00

20 ISAIA Giuseppe 57 Polisp. Amicizia Caorso 35.12.00

21 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 35.20.00

22 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 35.57.00

23 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 36.04.00

24 SIMEONE Cosimo 88 Nicolaus Bari 36.10.00

25 FILIPPI Cesare 59 Polisp. Amicizia Caorso 36.15.00

26 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 37.07.00

27 SCOTTINI Pier Paolo 72 Italpose-Tecnopower 37.17.00

28 BASSI Gianantonio 65 Polisp. Amicizia Caorso 37.22.00

29 LOSINI Luca 79 Polisp. Amicizia Caorso 37.43.00

30 RAPELLI Maurizio 56 Bipedi 38.15.00

31 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 38.17.00

32 MARCHETTI Fabrizio 61 Atletica Piacenza 38.20.00

33 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Time Fior. 38.22.00

34 LAVELLI Silvano 67 Atletica Farnese 38.24.00

35 BRUSCHI Paolo 63 Tre Mori Running Time Fior. 38.26.00

36 SAMMI Umberto 67 Tre Mori Running Time Fior. 38.34.00

37 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 38.45.00

38 MAFFINI Giancarlo 63 Tre Mori Running Time Fior. 39.24.00

39 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 39.31.00

40 FEDELI Filippo 74 Tre Mori Running Time Fior. 39.35.00

41 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 39.59.00

42 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 40.00.00

43 FERRI Franco 59 Ginnic Club 40.53.00

44 SORESSI Gianluca 68 Tre Mori Running Time Fior. 41.52.00

45 ZANGRANDI Alessia 77 Bipedi 42.10.00

46 BULLA Roberto 74 Bipedi 42.11.00

47 DONADONI Francesca 91 Atletica Piacenza 43.15.00

48 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 43.34.00 40.02.00
49 CORNELLI Rebecca 91 Atletica Piacenza 43.43.00
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Classifica Assoluta
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50 MARZOLINI Agnese 90 Atletica Piacenza 43.44.00

51 MAGARO' Maria Sara 91 Atletica Piacenza 43.49.00

52 FERRI Claudio 58 Bipedi 44.21.00

53 SICILIANO Anna 62 Bipedi 44.22.00

54 MARANI Celso 61 Bipedi 44.23.00

55 CHIESA Patrizia 71 Atletica Piacenza 46.37.00

56 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 47.40.00

57 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 48.04.00

58 FOCHI Giuseppe 73 Placentia Events FC

59 BIANCHI Paolo 68 Cems Piacenza RIT

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti

1 ZANGRANDI Alessia 77 Bipedi 42.10.00 30

2 DONADONI Francesca 91 Atletica Piacenza 43.15.00 25

3 CORNELLI Rebecca 91 Atletica Piacenza 43.43.00 22

4 MARZOLINI Agnese 90 Atletica Piacenza 43.44.00 20

5 MAGARO' Maria Sara 91 Atletica Piacenza 43.49.00 18

6 CHIESA Patrizia 71 Atletica Piacenza 46.37.00 17

1 FERRARINI Giovanna 57 Bipedi 39.59.00 30

2 SICILIANO Anna 62 Bipedi 44.22.00 25

3 BOCCIA Giovanna 68 Libertas Cadeo 47.40.00 22

4 DEBE' Maura 65 Italpose-Tecnopower 48.04.00 20

 

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 MAZZONI Marco 83 Italpose-Tecnopower 31.27.00 30

2 DONATO Davide 85 Atletica Piacenza 33.17.00 25

3 PORCARI Giovanni 94 Atletica Piacenza 33.45.00 22

4 SIMEONE Cosimo 88 Nicolaus Bari 36.10.00 no PC

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 TANZI Claudio 78 Atletica Piacenza 30.05.00 30
2 GUSMINI Claudio 79 Atletica Piacenza 32.54.00 25

Categoria Maschile A) 1994- 1981

4° CORSA COMUNE di PODENZANO
Categoria Femminile B) 1969 e prec.
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4° CORSA COMUNE di PODENZANO
Categoria Maschile B) 1980 - 1971

Categoria Femminile A) 1994 - 1970
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3 DI FILIPPO Franco 72 Placentia Events 33.49.00 22
4 FUSO Dennis 76 Tre Mori Running Time Fior. 33.55.00 20
5 CAMPELLI Massimiliano 71 Italpose-Tecnopower 33.59.00 18
6 CASTELLUCCI Gianluca 71 Bipedi 34.17.00 17
7 MINNITI Paolo 77 Atletica Piacenza 34.29.00 16
8 GRAZI Stefano 74 Atletica Piacenza 34.39.00 15
9 SCOTTINI Pier Paolo 72 Italpose-Tecnopower 37.17.00 14

10 LOSINI Luca 79 Polisp. Amicizia Caorso 37.43.00 13
11 MAZZEO Daniele 71 Atletica Piacenza 39.31.00 12
12 FEDELI Filippo 74 Tre Mori Running Time Fior. 39.35.00 11
13 BULLA Roberto 74 Bipedi 42.11.00 10
 FOCHI Giuseppe 73 Placentia Events FC 0

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BERSANI Pierluigi 69 Italpose-Tecnopower 31.26.00 30
2 PALMINI Stefano 62 Italpose-Tecnopower 34.32.00 25
3 DALLACASAGRANDE Angelo 64 Bipedi 34.36.00 22
4 CASSOLA Fausto 63 Atletica Piacenza 35.20.00 20
5 SILVA Claudio 62 Ginnic Club 35.57.00 18
6 DALLABONA Mauro 63 Libertas Cadeo 36.04.00 17
7 BASSI Gianantonio 65 Polisp. Amicizia Caorso 37.22.00 16
8 MARCHETTI Fabrizio 61 Atletica Piacenza 38.20.00 15
9 GATTI Carlo 67 Tre Mori Running Time Fior. 38.22.00 14

10 LAVELLI Silvano 67 Atletica Farnese 38.24.00 13
11 BRUSCHI Paolo 63 Tre Mori Running Time Fior. 38.26.00 12
12 SAMMI Umberto 67 Tre Mori Running Time Fior. 38.34.00 11
13 MAFFINI Giancarlo 63 Tre Mori Running Time Fior. 39.24.00 10
14 SORESSI Gianluca 68 Tre Mori Running Time Fior. 41.52.00 9
15 MARANI Celso 61 Bipedi 44.23.00 8

BIANCHI Paolo 68 Cems Piacenza RIT 0

Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 MILANESI Maurizio 57 Italpose-Tecnopower 33.47.00 30
2 TUGNOLI Daniele 59 Italpose-Tecnopower 34.35.00 25
3 BASSI Luigi 55 Ginnic Club 34.54.00 22
4 SCHIAVI Angelo 60 Placentia Events 35.05.00 20
5 ISAIA Giuseppe 57 Polisp. Amicizia Caorso 35.12.00 18
6 FILIPPI Cesare 59 Polisp. Amicizia Caorso 36.15.00 17
7 ERVETTI Giorgio 55 Polisp. Amicizia Caorso 37.07.00 16
8 RAPELLI Maurizio 56 Bipedi 38.15.00 15
9 LUNGI Giancarlo 52 Italpose-Tecnopower 38.17.00 14

10 FERRI Franco 59 Ginnic Club 40.53.00 13
11 TARANTINO Giovanni 59 Ginnic Club 43.34.00 12
12 FERRI Claudio 58 Bipedi 44.21.00 11
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Categoria Maschile C) 1970 - 1961

4° CORSA COMUNE di PODENZANO
Categoria Maschile D) 1960 - 1951



Pett Cognome Nome Anno N. Società Tempo Punti
1 BENZI Romano 50 Atletica Piacenza 35.09.00 30
2 PEGGIANI Silvano 48 Polisp. Amicizia Caorso 38.45.00 25
3 GANDOLFI Ermanno 40 Italpose-Tecnopower 40.00.00 22

 

4° CORSA COMUNE di PODENZANO
Categoria Maschile E) 1950 e precedenti
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